
ΑΘΛΗΣΕΙΑ 2024 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΤΡΙΚΑΛΑ
16 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2015ΘΕΟΧΑΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΟΣΛΑΡ211138 ΚΡ10 00:37.95.1

2015ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ204600 ΚΡ10 00:39.36.2

2015ΚΟΤΣΩΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΑΟΛΑΜ206430 ΚΡ10 00:42.06.3

2015ΡΙΖΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΟΣΛΑΡ208193 ΚΡ10 00:44.75.4

2015ΠΟΣΠΟΤΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ208804 ΚΡ10 00:45.97.5

2015ΤΕΛΕΙΩΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ209776 ΚΡ10 00:47.38.6

2015ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ204594 ΚΡ10 00:51.41.7

2015ΓΚΟΥΡΛΗ ΧΡΥΣΑ ΝΑΟΛΑΜ214685 ΚΡ10 00:52.43.8

2015ΚΑΘΑΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΟΣΛΑΡ209526 ΚΡ10 00:53.18.9

2015ΠΑΠΑΡΟΥΝΑ ΙΟΛΗ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ208518 ΚΡ10 00:54.56.10

2015ΜΠΟΥΓΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ208520 ΚΡ10 00:55.94.11

2015ΤΖΕΛΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΑΚΑΚΑΡΔ208798 ΚΡ10 00:56.34.12

2015ΤΣΙΟΛΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΚΑΚΑΡΔ216396 ΚΡ10 00:56.59.13

2015ΠΙΤΣΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ215935 ΚΡ10 00:56.60.14

2015ΚΑΚΑΡΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ208796 ΚΡ10 00:56.99.15

2015ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ215520 ΚΡ10 00:57.24.16

2015ΑΡΓΥΡΑΚΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΟΣΛΑΡ210067 ΚΡ10 00:57.44.17

2015ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ209770 ΚΡ10 01:00.48.18

2015ΤΣΙΟΥΤΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ204589 ΚΡ10 01:00.60.19

2015ΜΑΝΤΖΑΒΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ215314 ΚΡ10 01:03.12.20

2015ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΚΟΤΡΙΚ213789 ΚΡ10 01:04.90.21

2015ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΚΑΚΑΡΔ208795 ΚΡ10 01:05.71.22

2015ΖΗΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΣΕΤΡΙΚ215986 ΚΡ10 01:06.37.23

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2015ΣΙΟΥΤΑ ΣΟΦΙΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ208530 ΚΡ10

2015ΤΣΙΑΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΕΦΕΛΗ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ209938 ΚΡ10
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ΑΘΛΗΣΕΙΑ 2024 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΤΡΙΚΑΛΑ
16 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΣΚΟΝΔΡΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ205968 ΚΡ11 00:34.05.1

2014ΠΛΙΑΤΣΙΚΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΟΣΛΑΡ204736 ΚΡ11 00:35.59.2

2014ΜΕΖΙΟΥΔΗ ΗΛΙΑΝΑ ΠΟΣΛΑΡ202726 ΚΡ11 00:36.66.3

2014ΜΙΧΑΗΛ ΡΑΦΑΕΛΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ201965 ΚΡ11 00:38.25.4

2014ΤΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ202208 ΚΡ11 00:39.02.5

2014ΡΙΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΑΟΛΑΜ206983 ΚΡ11 00:41.10.6

2014ΣΤΑΜΕΛΟΥ ΧΡΥΣΙΝΗ ΠΟΣΛΑΡ205426 ΚΡ11 00:41.66.7

2014ΠΟΥΛΙΑΡΕΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΟΣΛΑΡ213090 ΚΡ11 00:43.44.8

2014ΠΕΣΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ204843 ΚΡ11 00:46.09.9

2014ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ ΟΛΓΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ198592 ΚΡ11 00:46.48.10

2014ΚΟΝΤΟΝΑΣΙΟΥ ΘΕΟΔΟΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ211499 ΚΡ11 00:46.60.11

2014ΚΑΤΣΙΝΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟΤΡΙΚ205923 ΚΡ11 00:49.58.12

2014ΚΑΡΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ204595 ΚΡ11 00:50.54.13

2014ΧΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ213306 ΚΡ11 00:50.66.14

2014ΝΤΑΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ215385 ΚΡ11 00:54.00.15

2014ΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΚΟΤΡΙΚ206806 ΚΡ11 00:56.38.16

2014ΧΛΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΓΑΠΗ ΑΚΟΤΡΙΚ206560 ΚΡ11 00:58.79.17

2014ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΟΛΑΡΙΣ214753 ΚΡ11 01:04.60.18

2014ΤΣΙΑΣΙΩΤΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ216353 ΚΡ11 01:39.93.19

2014ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΑΟΛΑΜ201432 ΚΡ11 03:37.29.20
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ΑΘΛΗΣΕΙΑ 2024 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΤΡΙΚΑΛΑ
16 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΣΚΡΕΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ198544 ΚΡ12 00:32.24.1

2013ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ196633 ΚΡ12 00:32.50.2

2013ΚΑΡΑΤΟΛΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΟΣΛΑΡ197998 ΚΡ12 00:33.77.3

2013ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΟΣΦΠ196949 ΚΡ12 00:34.12.4

2013ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΟΣΛΑΡ196733 ΚΡ12 00:35.59.5

2013ΘΑΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΜΑΡΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ202206 ΚΡ12 00:36.69.6

2013ΜΙΣΤΡΙΩΤΗ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ197678 ΚΡ12 00:37.99.7

2013ΒΛΑΧΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ196999 ΚΡ12 00:40.38.8

2013ΓΕΡΟΚΩΣΤΑ ΣΟΦΙΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ199198 ΚΡ12 00:41.82.9

2013ΧΑΣΙΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ197537 ΚΡ12 00:41.85.10

2013ΓΚΟΥΝΤΙΒΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ202202 ΚΡ12 00:42.95.11

2013ΓΕΡΟΔΗΜΟΥ ΜΕΛΙΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ200700 ΚΡ12 00:43.83.12

2013ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΣΕΤΡΙΚ206456 ΚΡ12 00:44.40.13

2013ΤΕΛΕΙΩΝΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ198929 ΚΡ12 00:44.61.14

2013ΛΑΓΟΥ ΜΥΡΤΩ ΠΕΤΡΑ ΑΚΟΤΡΙΚ213794 ΚΡ12 00:44.99.15

2013ΚΟΛΕΤΣΙΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΣΕΤΡΙΚ206568 ΚΡ12 00:45.60.16

2013ΓΩΓΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ215126 ΚΡ12 00:46.60.17

2013ΔΑΡΑΜΑΡΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΣΕΤΡΙΚ206458 ΚΡ12 00:47.00.18

2013ΣΚΑΜΠΑΡΔΩΝΗ ΜΙΧΑΗΛΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ215923 ΚΡ12 00:48.09.19

2013ΤΣΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΚΟΤΡΙΚ206569 ΚΡ12 00:49.87.20

2013ΜΗΤΣΙΟΥ ΝΙΚΗ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ213810 ΚΡ12 00:51.66.21
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ΑΘΛΗΣΕΙΑ 2024 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΤΡΙΚΑΛΑ
16 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2015ΠΙΟΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ208093 ΑΓ10 00:37.10.1

2015ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΣΦΠ208746 ΑΓ10 00:38.60.2

2015ΑΡΖΟΥΜΑΝΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΟΣΛΑΡ207677 ΑΓ10 00:42.19.3

2015ΖΩΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΣΕΤΡΙΚ207696 ΑΓ10 00:42.66.4

2015ΠΛΑΣΤΑΡΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ209131 ΑΓ10 00:46.23.5

2015ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ208950 ΑΓ10 00:46.31.6

2015ΛΟΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΣΛΑΡ208249 ΑΓ10 00:47.01.7

2015ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ210065 ΑΓ10 00:47.68.8

2015ΤΣΙΚΡΙΚΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΟ ΟΣΦΠ208741 ΑΓ10 00:48.57.9

2015ΜΠΑΤΣΟΥΚΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ208098 ΑΓ10 00:48.90.10

2015ΟΡΦΑΝΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ208146 ΑΓ10 00:49.04.11

2015ΤΣΙΡΟΝΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ209075 ΑΓ10 00:50.58.12

2015ΖΙΩΓΑΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ210487 ΑΓ10 00:50.75.13

2015ΚΑΛΕΣΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΙΟΣ ΟΣΦΠ209764 ΑΓ10 00:51.25.14

2015ΣΑΚΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ204601 ΑΓ10 00:51.97.15

2015ΜΠΑΛΑΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΙΧΑ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ209897 ΑΓ10 00:55.31.16

2015ΠΛΟΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ216500 ΑΓ10 00:55.50.17

2015ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ216352 ΑΓ10 01:00.84.18

2015ΝΙΚΖΑΣ ΖΗΣΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ214469 ΑΓ10 01:04.41.19

2015ΤΑΜΠΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ208482 ΑΓ10 01:06.18.20

2015ΓΙΩΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ216001 ΑΓ10 01:10.67.21

2015ΤΣΑΚΝΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ216390 ΑΓ10 01:18.75.22

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2015ΚΑΤΣΑΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ208200 ΑΓ10

2015ΓΩΓΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ215125 ΑΓ10
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ΑΘΛΗΣΕΙΑ 2024 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΤΡΙΚΑΛΑ
16 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΖΑΧΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΟΛΑΜ202836 ΑΓ11 00:33.25.1

2014ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ204602 ΑΓ11 00:36.02.2

2014ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ204219 ΑΓ11 00:36.99.3

2014ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ201621 ΑΓ11 00:37.44.4

2014ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΑΓΑΘΩΝ ΑΓΙΣ ΝΟΛΑΡΙΣ201948 ΑΓ11 00:41.25.5

2014ΣΙΑΤΡΑΒΑΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ205967 ΑΓ11 00:44.65.6

2014ΚΟΥΤΣΙΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΣΦΠ209536 ΑΓ11 00:46.40.7

2014ΤΣΙΚΡΙΚΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ206662 ΑΓ11 00:48.97.8

2014ΖΙΟΥΤΖΙΟΥΛΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ209174 ΑΓ11 00:49.98.9

2014ΓΚΕΡΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ213648 ΑΓ11 00:50.47.10

2014ΖΙΩΓΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ215299 ΑΓ11 00:52.28.11

2014ΚΟΛΙΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ206823 ΑΓ11 00:54.23.12

2014ΚΟΓΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟΤΡΙΚ211999 ΑΓ11 00:57.50.13

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2014ΣΙΟΥΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΚΟΤΡΙΚ206572 ΑΓ11

2014ΤΖΙΜΟΥΛΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΚΟΤΡΙΚ206821 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΘΛΗΣΕΙΑ 2024 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΤΡΙΚΑΛΑ
16 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ198074 ΑΓ12 00:32.46.1

2013ΜΠΟΥΡΝΟΒΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΟΣΛΑΡ196735 ΑΓ12 00:32.46

2013ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ199504 ΑΓ12 00:33.06.3

2013ΠΑΠΑΛΑΓΟΥΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΣΦΠ197113 ΑΓ12 00:33.33.4

2013ΤΡΙΜΙΝΤΖΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΚΟΤΡΙΚ206810 ΑΓ12 00:35.92.5

2013ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ194274 ΑΓ12 00:36.75.6

2013ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ212699 ΑΓ12 00:36.85.7

2013ΜΑΝΩΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΣΦΠ199489 ΑΓ12 00:40.57.8

2013ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ196438 ΑΓ12 00:40.99.9

2013ΑΣΠΡΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕΛΦΤΡΙΚ209799 ΑΓ12 00:41.47.10

2013ΝΤΑΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ199196 ΑΓ12 00:41.63.11

2013ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟ ΝΑΟΛΑΜ210980 ΑΓ12 00:42.56.12

2013ΜΠΕΚΤΑΣΙ ΦΑΜΠΙΑΝ ΑΣΕΤΡΙΚ201454 ΑΓ12 00:42.72.13

2013ΜΠΑΡΜΠΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ196293 ΑΓ12 00:43.68.14

2013ΘΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΚΑΚΑΡΔ196991 ΑΓ12 00:46.12.15

2013ΛΑΓΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΚΟΤΡΙΚ213793 ΑΓ12 00:56.16.16

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΘΛΗΣΕΙΑ 2024 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΤΡΙΚΑΛΑ
16 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΓΚΟΥΝΕΛΑ ΒΕΡΟΝΙΚΗ ΠΟΣΛΑΡ211617 ΚΡ11 04:03.12.1

2014ΓΚΑΝΑΤΣΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ202788 ΚΡ11 04:12.96.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΘΛΗΣΕΙΑ 2024 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΤΡΙΚΑΛΑ
16 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΧΑΡΙΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΣΕΤΡΙΚ197003 ΚΡ12 03:17.61.1

2013ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΧΡΥΣΑ ΟΣΦΠ197313 ΚΡ12 03:17.96.2

2013ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΟΣΛΑΡ196739 ΚΡ12 03:31.17.3

2013ΣΟΦΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΚΑΚΑΡΔ202205 ΚΡ12 03:32.06.4

2013ΤΣΙΟΥΤΣΙΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΠΟΣΛΑΡ198921 ΚΡ12 03:39.57.5

2013ΤΡΙΖΩΝΗ ΛΟΥΚΙΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ198538 ΚΡ12 03:52.49.6

2013ΠΛΟΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΝΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ198540 ΚΡ12 03:56.59.7

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2013ΔΕΜΙΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΟΣΛΑΡ206703 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΘΛΗΣΕΙΑ 2024 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΤΡΙΚΑΛΑ
16 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΤΣΙΟΥΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΑΟΛΑΜ196630 ΑΓ11 03:36.17.1

2014ΤΣΙΑΜΠΑΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΟΣΛΑΡ201619 ΑΓ11 03:37.56.2

2014ΣΙΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ198552 ΑΓ11 03:41.83.3

2014ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ203672 ΑΓ11 04:05.55.4

2014ΑΜΒΡΑΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ201455 ΑΓ11 04:09.49.5

2014ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΒΑΙΟΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ199193 ΑΓ11 04:37.83.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΘΛΗΣΕΙΑ 2024 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΤΡΙΚΑΛΑ
16 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΟΥΖΟΥΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ199299 ΑΓ12 03:46.13.1

2013ΜΑΝΩΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΣΦΠ199489 ΑΓ12 03:50.03.2

2013ΠΑΤΟΥΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΡΑΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ201029 ΑΓ12 03:58.47.3

2013ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΣΦΠ203258 ΑΓ12 04:03.05.4

2013ΔΡΥΜΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ196833 ΑΓ12 04:06.14.5

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2013ΝΙΚΟΛΟΥΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ197004 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΘΛΗΣΕΙΑ 2024 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΤΡΙΚΑΛΑ
16 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΤΣΙΓΑΡΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ201966 ΚΡ11 01:34.01.1

2014ΣΤΑΥΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤ ΠΟΣΛΑΡ201613 ΚΡ11 01:40.06.2

2014ΤΣΙΑΝΟΥ ΑΝΔΡΕΑΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ202211 ΚΡ11 01:44.75.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΘΛΗΣΕΙΑ 2024 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΤΡΙΚΑΛΑ
16 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΦΑΡΑΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΣΦΠ199517 ΚΡ12 01:28.50.1

2013ΓΚΟΖΙΝΑ ΕΒΕΛΙΝΑ ΑΚΟΤΡΙΚ199845 ΚΡ12 01:28.57.2

2013ΜΑΝΩΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΣΦΠ199488 ΚΡ12 01:30.27.3

2013ΣΚΟΥΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΛΕΟΥΣΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ202825 ΚΡ12 01:31.12.4

2013ΚΑΓΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΑΟΛΑΜ205088 ΚΡ12 01:31.42.5

2013ΤΣΙΡΟΝΙΚΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ198958 ΚΡ12 01:38.76.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΘΛΗΣΕΙΑ 2024 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΤΡΙΚΑΛΑ
16 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΜΠΟΥΡΝΟΒΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΟΣΛΑΡ201623 ΑΓ11 01:46.22.1

2014ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ204602 ΑΓ11 01:52.17.2

2014ΝΤΕΡΒΙΣΙ ΦΡΑΝΤΣΕΣΚΟ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ207817 ΑΓ11 02:00.07.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΘΛΗΣΕΙΑ 2024 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΤΡΙΚΑΛΑ
16 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ199504 ΑΓ12 01:29.72.1

2013ΡΕΝΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡ ΝΑΟΛΑΜ201102 ΑΓ12 01:56.89.2

2013ΚΑΛΗΜΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ198550 ΑΓ12 02:04.55.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΘΛΗΣΕΙΑ 2024 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΤΡΙΚΑΛΑ
16 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2015ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ204600 ΚΡ10 01:37.82.1

2015ΣΚΟΥΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ208089 ΚΡ10 01:40.92.2

2015ΚΟΤΣΩΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΑΟΛΑΜ206430 ΚΡ10 01:58.72.3

2015ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ215520 ΚΡ10 02:49.34.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΘΛΗΣΕΙΑ 2024 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΤΡΙΚΑΛΑ
16 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΒΛΑΧΟΥ ΧΙΟΝΑ ΠΟΣΛΑΡ201632 ΚΡ11 01:27.64.1

2014ΓΚΟΛΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΟΣΛΑΡ201615 ΚΡ11 01:28.35.2

2014ΜΙΧΑΗΛ ΡΑΦΑΕΛΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ201965 ΚΡ11 01:36.17.3

2014ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΑΟΛΑΜ201432 ΚΡ11 01:36.98.4

2014ΜΟΥΡΕΛΑΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ203081 ΚΡ11 01:42.15.5

2014ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΑΚΑΚΑΡΔ202199 ΚΡ11 01:50.12.6

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2014ΚΟΝΤΟΝΑΣΙΟΥ ΘΕΟΔΟΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ211499 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΘΛΗΣΕΙΑ 2024 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΤΡΙΚΑΛΑ
16 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΜΑΝΩΛΗ ΔΑΝΑΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ196393 ΚΡ12 01:22.30.1

2013ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ197983 ΚΡ12 01:27.33.2

2013ΖΩΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΣΕΤΡΙΚ198560 ΚΡ12 01:30.56.3

2013ΚΑΠΑΤΣΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ198307 ΚΡ12 01:38.46.4

2013ΤΣΙΤΟΥ ΟΛΓΑ ΑΚΑΚΑΡΔ197985 ΚΡ12 01:48.27.5

2013ΚΟΛΕΤΣΙΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΣΕΤΡΙΚ206568 ΚΡ12 01:49.70.6

2013ΣΚΑΜΠΑΡΔΩΝΗ ΜΙΧΑΗΛΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ215923 ΚΡ12 02:09.95.7

2013ΚΑΛΦΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ205790 ΚΡ12 02:10.56.8

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2013ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΙΑ ΟΣΦΠ197118 ΚΡ12

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2013ΛΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ215916 ΚΡ12

2013ΔΑΡΑΜΑΡΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΣΕΤΡΙΚ206458 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΘΛΗΣΕΙΑ 2024 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΤΡΙΚΑΛΑ
16 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2015ΚΟΥΤΜΟΥΡΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ207816 ΑΓ10 01:45.41.1

2015ΖΩΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΣΕΤΡΙΚ207696 ΑΓ10 01:49.83.2

2015ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ204599 ΑΓ10 02:01.26.3

2015ΤΣΙΚΡΙΚΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΟ ΟΣΦΠ208741 ΑΓ10 02:06.78.4

2015ΝΙΚΖΑΣ ΖΗΣΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ214469 ΑΓ10 02:34.47.5

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2015ΑΡΖΟΥΜΑΝΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΟΣΛΑΡ207677 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΘΛΗΣΕΙΑ 2024 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΤΡΙΚΑΛΑ
16 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΖΑΧΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΟΛΑΜ202836 ΑΓ11 01:30.58.1

2014ΜΟΥΤΖΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΣΦΠ202118 ΑΓ11 01:48.73.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΘΛΗΣΕΙΑ 2024 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΤΡΙΚΑΛΑ
16 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΒΛΟΝΤΖΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΣΦΠ197777 ΑΓ12 01:26.28.1

2013ΖΑΧΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΣΛΑΡ204822 ΑΓ12 01:29.75.2

2013ΣΚΡΕΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ198710 ΑΓ12 01:38.73.3

2013ΠΟΥΛΙΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ197000 ΑΓ12 01:39.43.4

2013ΜΠΕΚΤΑΣΙ ΦΑΜΠΙΑΝ ΑΣΕΤΡΙΚ201454 ΑΓ12 01:49.37.5

2013ΘΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΚΑΚΑΡΔ196991 ΑΓ12 02:11.05.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΘΛΗΣΕΙΑ 2024 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΤΡΙΚΑΛΑ
16 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2015ΘΕΟΧΑΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΟΣΛΑΡ211138 ΚΡ10 01:39.20.1

2015ΑΥΓΕΡΗ ΔΙΩΝΗ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ208508 ΚΡ10 01:39.28.2

2015ΠΟΠΩΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ208097 ΚΡ10 01:49.85.3

2015ΖΑΧΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΟΣΛΑΡ208838 ΚΡ10 01:50.75.4

2015ΤΣΙΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΚΑΚΑΡΔ208803 ΚΡ10 02:02.43.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΘΛΗΣΕΙΑ 2024 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΤΡΙΚΑΛΑ
16 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΣΚΟΝΔΡΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ205968 ΚΡ11 01:27.84.1

2014ΠΛΙΑΤΣΙΚΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΟΣΛΑΡ204736 ΚΡ11 01:28.88.2

2014ΠΑΤΣΙΑΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ205419 ΚΡ11 01:34.27.3

2014ΜΕΖΙΟΥΔΗ ΗΛΙΑΝΑ ΠΟΣΛΑΡ202726 ΚΡ11 01:35.43.4

2014ΤΣΙΑΝΟΥ ΑΝΔΡΕΑΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ202211 ΚΡ11 01:45.27.5

2014ΜΟΥΣΙΩΛΗ ΜΕΛΙΝΑ ΧΑΙΔΩ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ204596 ΚΡ11 01:50.74.6

2014ΠΕΣΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ204843 ΚΡ11 01:56.31.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΘΛΗΣΕΙΑ 2024 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΤΡΙΚΑΛΑ
16 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΟΣΦΠ196949 ΚΡ12 01:26.01.1

2013ΚΑΓΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΑΟΛΑΜ205088 ΚΡ12 01:29.19.2

2013ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΟΣΛΑΡ196733 ΚΡ12 01:29.70.3

2013ΤΣΙΡΟΝΙΚΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ198958 ΚΡ12 01:29.88.4

2013ΚΑΡΑΤΟΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΟΣΛΑΡ197999 ΚΡ12 01:32.76.5

2013ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ196829 ΚΡ12 01:33.97.6

2013ΜΙΣΤΡΙΩΤΗ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ197678 ΚΡ12 01:33.99.7

2013ΣΙΑΤΗΡΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ199140 ΚΡ12 01:34.37.8

2013ΜΠΡΑΜΙ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ202593 ΚΡ12 01:34.42.9

2013ΦΑΡΑΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΣΦΠ199517 ΚΡ12 01:34.97.10

2013ΘΑΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΜΑΡΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ202206 ΚΡ12 01:37.45.11

2013ΒΛΑΧΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ196999 ΚΡ12 01:50.12.12

2013ΚΟΥΚΟΥΜΤΖΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΚΑΚΑΡΔ208811 ΚΡ12 01:54.18.13

2013ΑΥΦΑΝΤΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΟΣΦΠ208747 ΚΡ12 02:00.64.14

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2013ΜΗΤΣΙΟΥ ΝΙΚΗ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ213810 ΚΡ12
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ΑΘΛΗΣΕΙΑ 2024 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΤΡΙΚΑΛΑ
16 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2015ΓΚΙΝΤΣΙΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΟ ΠΟΣΛΑΡ207647 ΑΓ10 01:35.32.1

2015ΜΙΣΤΡΙΩΤΗΣ ΣΠΗΛΙΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ208705 ΑΓ10 01:41.00.2

2015ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΣΦΠ208746 ΑΓ10 01:43.30.3

2015ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ210065 ΑΓ10 02:03.18.4

2015ΖΙΩΓΑΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ210487 ΑΓ10 02:16.41.5

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2015ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ208095 ΑΓ10

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ

2015ΤΣΙΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ205720 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΘΛΗΣΕΙΑ 2024 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΤΡΙΚΑΛΑ
16 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ201908 ΑΓ11 01:25.84.1

2014ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ201621 ΑΓ11 01:35.29.2

2014ΓΚΡΙΜΕΚΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ199194 ΑΓ11 01:35.66.3

2014ΚΟΥΦΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ198547 ΑΓ11 01:42.70.4

2014ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΑΓΑΘΩΝ ΑΓΙΣ ΝΟΛΑΡΙΣ201948 ΑΓ11 01:53.01.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 25 από 32
Σαβ  16.11.2024  19:12



ΑΘΛΗΣΕΙΑ 2024 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΤΡΙΚΑΛΑ
16 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΜΠΟΥΡΝΟΒΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΟΣΛΑΡ196735 ΑΓ12 01:26.75.1

2013ΠΑΠΑΛΑΓΟΥΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΣΦΠ197113 ΑΓ12 01:29.33.2

2013ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ202925 ΑΓ12 01:35.90.3

2013ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ194274 ΑΓ12 01:41.39.4

2013ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΣΦΠ203258 ΑΓ12 01:48.03.5

2013ΡΕΝΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡ ΝΑΟΛΑΜ201102 ΑΓ12 01:51.49.6

2013ΝΙΚΟΛΟΥΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ197004 ΑΓ12 02:03.00.7

2013ΓΚΟΥΤΖΟΥΡΕΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΣΛΑΡ213627 ΑΓ12 02:03.17.8

2013ΜΠΑΡΜΠΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ196293 ΑΓ12 02:13.61.9

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2013ΜΠΡΕΝΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ188498 ΑΓ12
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ΑΘΛΗΣΕΙΑ 2024 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΤΡΙΚΑΛΑ
16 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2015ΙΑΚΩΒΑΚΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΣΕΤΡΙΚ208321 ΚΡ10 00:50.81.1

2015ΧΟΝΔΡΟΔΗΜΟΥ ΑΝΝΑ ΠΟΣΛΑΡ208385 ΚΡ10 00:51.01.2

2015ΚΟΝΤΟΝΑΣΙΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ206149 ΚΡ10 00:54.28.3

2015ΠΟΠΩΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ208097 ΚΡ10 00:57.10.4

2015ΚΑΘΑΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΟΣΛΑΡ209526 ΚΡ10 01:00.24.5

2015ΜΗΤΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ213809 ΚΡ10 01:02.00.6

2015ΠΟΣΠΟΤΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ208804 ΚΡ10 01:05.92.7

2015ΠΑΠΑΡΟΥΝΑ ΙΟΛΗ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ208518 ΚΡ10 01:06.05.8

2015ΤΣΙΟΛΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΚΑΚΑΡΔ216396 ΚΡ10 01:07.69.9

2015ΚΑΚΑΡΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ208796 ΚΡ10 01:14.93.10

2015ΓΚΟΥΡΛΗ ΧΡΥΣΑ ΝΑΟΛΑΜ214685 ΚΡ10 01:17.54.11

2015ΜΑΝΤΖΑΒΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ215314 ΚΡ10 01:20.03.12

2015ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΚΑΚΑΡΔ208795 ΚΡ10 01:22.59.13

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2015ΜΠΟΥΓΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ208520 ΚΡ10

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2015ΣΙΟΥΤΑ ΣΟΦΙΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ208530 ΚΡ10
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ΑΘΛΗΣΕΙΑ 2024 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΤΡΙΚΑΛΑ
16 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΣΙΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ202823 ΚΡ11 00:47.54.1

2014ΣΤΑΜΕΛΟΥ ΧΡΥΣΙΝΗ ΠΟΣΛΑΡ205426 ΚΡ11 00:49.23.2

2014ΤΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ202208 ΚΡ11 00:50.09.3

2014ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ ΟΛΓΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ198592 ΚΡ11 00:50.27.4

2014ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΑΚΑΚΑΡΔ202199 ΚΡ11 00:51.65.5

2014ΓΚΑΝΑΤΣΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ202788 ΚΡ11 00:55.56.6

2014ΠΕΣΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ204843 ΚΡ11 00:56.51.7

2014ΡΙΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΑΟΛΑΜ206983 ΚΡ11 00:57.72.8

2014ΧΛΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΓΑΠΗ ΑΚΟΤΡΙΚ206560 ΚΡ11 01:05.96.9

2014ΚΑΤΣΙΝΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟΤΡΙΚ205923 ΚΡ11 01:06.16.10

2014ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΟΛΑΡΙΣ214753 ΚΡ11 01:20.94.11

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2014ΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΚΟΤΡΙΚ206806 ΚΡ11

2014ΚΟΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ216355 ΚΡ11

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2014ΝΤΑΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ215385 ΚΡ11
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ΑΘΛΗΣΕΙΑ 2024 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΤΡΙΚΑΛΑ
16 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΧΑΡΙΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΣΕΤΡΙΚ197003 ΚΡ12 00:44.65.1

2013ΤΣΙΟΥΤΣΙΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΠΟΣΛΑΡ198921 ΚΡ12 00:45.24.2

2013ΣΟΦΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΚΑΚΑΡΔ202205 ΚΡ12 00:45.94.3

2013ΜΠΡΑΜΙ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ202593 ΚΡ12 00:47.91.4

2013ΠΑΡΖΙΓΚΑ ΒΑΛΕΡΙΑ ΑΚΟΤΡΙΚ205918 ΚΡ12 00:51.15.5

2013ΠΛΟΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΝΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ198540 ΚΡ12 00:51.69.6

2013ΖΕΡΒΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΠΟΣΛΑΡ203530 ΚΡ12 00:56.19.7

2013ΚΟΥΚΟΥΜΤΖΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΚΑΚΑΡΔ208811 ΚΡ12 00:56.94.8

2013ΑΝΔΡΙΑ ΞΑΝΘΗ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ204587 ΚΡ12 01:08.78.9

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2013ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΙΑ ΟΣΦΠ197118 ΚΡ12

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ

2013ΜΠΟΥΝΤΟΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ202821 ΚΡ12
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ΑΘΛΗΣΕΙΑ 2024 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΤΡΙΚΑΛΑ
16 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2015ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ208095 ΑΓ10 00:51.25.1

2015ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΟΣΦΠ209853 ΑΓ10 00:51.72.2

2015ΦΑΣΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ208957 ΑΓ10 00:53.22.3

2015ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ204740 ΑΓ10 00:55.75.4

2015ΛΟΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΣΛΑΡ208249 ΑΓ10 00:56.90.5

2015ΤΣΙΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ205720 ΑΓ10 00:57.65.6

2015ΓΙΩΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ216001 ΑΓ10 01:28.90.7

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2015ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ209781 ΑΓ10

2015ΠΛΟΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ216500 ΑΓ10

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2015ΣΑΚΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ204601 ΑΓ10
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ΑΘΛΗΣΕΙΑ 2024 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΤΡΙΚΑΛΑ
16 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΤΣΙΟΥΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΑΟΛΑΜ196630 ΑΓ11 00:46.43.1

2014ΣΙΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ198552 ΑΓ11 00:48.86.2

2014ΝΤΕΡΒΙΣΙ ΦΡΑΝΤΣΕΣΚΟ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ207817 ΑΓ11 00:52.80.3

2014ΑΜΒΡΑΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ201455 ΑΓ11 00:54.98.4

2014ΤΣΙΚΡΙΚΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ206662 ΑΓ11 00:56.77.5

2014ΠΑΤΟΥΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ209103 ΑΓ11 01:05.13.6

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2014ΣΙΟΥΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΚΟΤΡΙΚ206572 ΑΓ11

2014ΤΖΙΜΟΥΛΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΚΟΤΡΙΚ206821 ΑΓ11

2014ΓΚΕΡΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ213648 ΑΓ11
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ΑΘΛΗΣΕΙΑ 2024 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΤΡΙΚΑΛΑ
16 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΠΑΤΟΥΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΡΑΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ201029 ΑΓ12 00:48.77.1

2013ΟΥΖΟΥΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ199299 ΑΓ12 00:48.96.2

2013ΤΣΙΤΟΓΛΟΥ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΟΣΦΠ197115 ΑΓ12 00:50.87.3

2013ΔΡΥΜΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ196833 ΑΓ12 00:51.55.4

2013ΓΚΕΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΣΛΑΡ197428 ΑΓ12 01:00.63.5
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